

## Soupis prací č. 043

### Objednávka č.

**Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz**

**TÚ Kralupy nad Vltavou - Nelahozevec - odstranění blátivých míst**

Fakturované položky						Měrná	Celkový	Cena za	Cena za	Celková cena s
pol.č.	KNC	Kód položky	Popis položky			jedn.	počet	jedn.	jedn. s koef.	koeficientem bez DPH
							jednot.	Kč	0,460	Kč
1		5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1</i>	t			33,000	518,00	238,28	7 863,24
2		5905030120	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození nového kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	m3		25,000	1 360,00	625,60		15 640,00
3		5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.	kus		62,000	563,00	258,98		16 056,76
4		5905095010	Úprava kolejového lože ojedinelé ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinelé vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m		50,000	152,00	69,92		3 496,00
5		9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t		33,000	259,00	119,14		3 931,62
6		9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t		33,000	172,00	79,12		2 610,96
7		9902100500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t		33,000	978,00	449,88		14 846,04
			<i>přeprava štěrku</i>							
8		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus		1,000	35 600,00	16 376,00		16 376,00
<b>Celkem:</b>										<b>80 820,62</b>

za Zhotovitele: **Společnost Údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz**

za  
Objednatele: **Správa železnic, státní organizace**  
OŘ Praha  
ST Praha západ

Datum: 16.02.2023

Datum: 16.02.2023